

Algemene informatie

Aanbesteding: A08.473.2024 Cyclisch Boomonderhoud Leiderdorp
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: A08.473.2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Aanbestedingsleidraad 5.4 subgunningscriterium 1
	Vraag: In de aanbestedingsleidraad onder hoofdstuk 5.4 subgunningscriterium 1 stelt u "Het is niet toegestaan in de uitwerking te verwijzen naar een ander subgunningscriterium, (digitale)media en dergelijke." Betekent dit dat wij geen digitale link mogen toevoegen of dat wij er niet over mogen schrijven?
	Antwoord: Beide is niet toegestaan
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Cyclisch Boomonderhoud
	Beantwoord op: 23 dec. 2024
Ref.nr. 2	Onderwerp: Bijlage 4 Flyer Zero Emissie Stadsdistributie
	Vraag: In bijlage 4 verwijst u naar de gemeente Leiden, is deze bijlage ook geldig voor de gemeente Leiderdorp?
	Antwoord: Dit komt te vervallen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Cyclisch Boomonderhoud

Beantwoord op:

23 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bestekspost 680010

Vraag:

Behelst dit enkel de inboet of tevens de aanschaf van nieuwe bomen?

Antwoord:

Inboet is inclusief de aanschaf van nieuwe bomen of plantmateriaal

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Cyclisch Boomonderhoud

Beantwoord op:

23 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Besteksposten 680010 en 680120

Vraag:

Gezien de huidige stand van het klimaat is er vaak een vergunning nodig voor het oppompen van water, zorgt de opdrachtgever voor deze vergunning?

Antwoord:

Er is geen vergunning benodigd. Indien er toch een vergunning nodig mocht zijn, dan zal de opdrachtgever hier zorg voor dragen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Cyclisch Boomonderhoud

Beantwoord op:

23 dec. 2024